
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE 14. CITTA' DI IVREA (1002030A)
IVREA - 19-03-2010 - 21-03-2010

Torneo WE 14. CITTA' DI IVREA 1002030A

Luogo IVREA  [Torino - Piemonte]
Periodo 19-03-2010 - 21-03-2010

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione  2 h QPF
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Castaldo Folco Vincenzo

1Di Chiara Mauro          

2
Caresana Alessandro      

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE 14. CITTA' DI IVREA (1002030A)
IVREA - 19-03-2010 - 21-03-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Castaldo Folco Vincenzo5.0 ITA 13.0015.009.00 15.002407 1821 2621 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1981

2 10 1N Di Chiara Mauro          4.0 ITA 14.0016.509.00 11.501868 1922 2163 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1980

3 4 CM Caresana Alessandro      4.0 ITA 11.5013.508.50 10.501994 1833 2073 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1965

4 11 1N Bellafiore Enzo          3.5 ITA 13.5015.008.50 8.75 1827 1748 1697 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1955

5 15 2N Raccanello Ivano         3.5 ITA 11.5013.008.00 8.75 1727 1680 1697 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1968

6 12 2N Bisi Samuele             3.0 ITA 15.5017.5010.508.50 1786 1937 1955 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

7 13 2N Cirrincione Paze' Paolo  3.0 ITA 11.5013.508.00 7.00 1785 1756 1650 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1996

8 3 CM Lucchese Paolo           3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 2024 1729 1922 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1959

9 9 1N Crepaldi Marco           3.0 ITA 12.0013.008.00 5.00 1874 1732 1662 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1965

10 7 CM Guglielmi Nicolo'        3.0 ITA 11.5011.507.50 5.00 1928 1796 1869 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1937

11 6 1N Giunto Andrea            3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 6.75 1938 1744 1937 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 0 1993

12 2 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA 10.0012.007.00 6.50 2097 1752 1825 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1990

13 8 1N Paonessa Denis           2.5 ITA 13.5015.508.50 5.50 1908 1868 1689 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

14 14 2N Bonino Matteo            2.5 ITA 12.0012.008.50 4.25 1729 1821 1785 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1996

15 26 3N Bosticardo Tommaso       2.5 ITA 11.0013.007.50 5.75 1503 1661 1488 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1997

16 5 1N Cirrincione Giansalvo    2.5 ITA 10.5010.506.50 2.25 1943 1705 1669 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1959

17 25 3N Tricerri Pierino         2.5 ITA 9.50 10.505.50 4.50 1521 1592 1558 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

18 16 2N Liviabella Lucio         2.0 ITA 12.5014.507.50 4.25 1716 1836 1649 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1933

19 17 2N Castaldo Antonio         2.0 ITA 10.5012.507.50 4.50 1698 1827 1700 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1952

20 21 2N Drago Paolo              2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 1585 1672 1472 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

21 23 2N Cappa Enrico             2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 1571 1777 1538 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

22 19 2N Piazza Giacomo           2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1634 1707 1531 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1938

23 18 2N Giachino Adriano         2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1686 1677 1428 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1960

24 28 3N Bogatto Mario            2.0 ITA 10.0010.007.00 2.50 1451 1594 1462 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1938

25 27 3N Bisi Riccardo            2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1476 1681 1442 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2000

26 30 NC Giunto Stefano           1.5 ITA 11.5011.508.00 1.75 1377 1628 1397 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1998

27 20 2N Gennaro Isabella         1.0 ITA 10.0012.007.00 2.50 1633 1707 1338 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1997

28 24 3N Combina Alberto          1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1542 1671 1305 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1995

29 29 NC Conti Daniele            0.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1383 1670 913 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1975

30 22 3N Agostino Pietro          0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1576 1599 645 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1951
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WE 14. CITTA' DI IVREA (1002030A)
IVREA - 19-03-2010 - 21-03-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 3N Agostino Pietro          ITA PIE TO 1576 1599 645 1951 M 858870 135302

11 1N Bellafiore Enzo          ITA PIE TO 1827 1748 1697 1955 M 841722 132068

27 3N Bisi Riccardo            ITA PIE CN 1476 1681 1442 2000 M 133865

12 2N Bisi Samuele             ITA PIE CN 1786 1937 1955 1995 M 843040 130963

28 3N Bogatto Mario            ITA PIE TO 1451 1594 1462 1938 M 820369 100780

14 2N Bonino Matteo            ITA PIE TO 1729 1821 1785 1996 M 873721 141072

26 3N Bosticardo Tommaso       ITA PIE TO 1503 1661 1488 1997 M 134583

23 2N Cappa Enrico             ITA PIE VC 1571 1777 1538 1970 M 104395

4 CM Caresana Alessandro      ITA PIE TO 1994 1833 2073 1965 M 834653 100784

17 2N Castaldo Antonio         ITA PIE TO 1698 1827 1700 1952 M 841757 100786

1 FM Castaldo Folco VincenzoITA PIE TO 2407 1821 2621 1981 M 806560 100787

5 1N Cirrincione Giansalvo    ITA PIE TO 1943 1705 1669 1959 M 863734 139409

13 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA PIE TO 1785 1756 1650 1996 M 873756 139413

24 3N Combina Alberto          ITA PIE TO 1542 1671 1305 1995 M 139508

29 NC Conti Daniele            ITA PIE VB 1383 1670 913 1975 M 144840

9 1N Crepaldi Marco           ITA PIE AL 1874 1732 1662 1965 M 824283 102544

10 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1868 1922 2163 1980 M 825034 120599

21 2N Drago Paolo              ITA PIE CN 1585 1672 1472 1997 M 854182 133860

2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 2097 1752 1825 1990 M 822051 120120

20 2N Gennaro Isabella         ITA PIE TO 1633 1707 1338 1997 F 866555 135691

18 2N Giachino Adriano         ITA PIE TO 1686 1677 1428 1960 M 835811 100790

6 1N Giunto Andrea            ITA PIE TO 1938 1744 1937 1993 M 847674 124176

30 NC Giunto Stefano           ITA PIE TO 1377 1628 1397 1998 M 131389

7 CM Guglielmi Nicolo'        ITA PIE TO 1928 1796 1869 1937 M 816396 100792

16 2N Liviabella Lucio         ITA PIE TO 1716 1836 1649 1933 M 829480 102168

3 CM Lucchese Paolo           ITA PIE AL 2024 1729 1922 1959 M 815209 106182

8 1N Paonessa Denis           ITA PIE TO 1908 1868 1689 1971 M 836931 100797

19 2N Piazza Giacomo           ITA PIE TO 1634 1707 1531 1938 M 860786 109764

15 2N Raccanello Ivano         ITA PIE TO 1727 1680 1697 1968 M

25 3N Tricerri Pierino         ITA PIE AL 1521 1592 1558 1958 M 858862 100806

FSI - WE 14. CITTA' DI IVREA (1002030A) - IVREA - 19-03-2010 - 21-03-2010 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE 14. CITTA' DI IVREA (1002030A)
IVREA - 19-03-2010 - 21-03-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Castaldo Folco Vincenzo 5.0 ITA | 16 N 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 12 N 1 | 11 B 1 | -1

12 2 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA | 17 B Â½ | 13 N Â½ | 19 B 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 1

8 3 CM Lucchese Paolo           3.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 0 Â½ | 0

3 4 CM Caresana Alessandro      4.0 ITA | 19 B 1 | 9 N 1 | 12 B 0 | 5 N 1 | 7 B 1 | 1

16 5 1N Cirrincione Giansalvo    2.5 ITA | 20 N 1 | 12 B 0 | 29 N 1 | 4 B 0 | 14 N Â½ | -1

11 6 1N Giunto Andrea            3.0 ITA | 21 B 1 | 0 Â½ | 8 N Â½ | 13 N Â½ | 17 B 1 | 0

10 7 CM Guglielmi Nicolo'        3.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 0 | 21 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | -1

13 8 1N Paonessa Denis           2.5 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 17 N 1 | 15 B 0 | 1

9 9 1N Crepaldi Marco           3.0 ITA | 24 N 1 | 4 B 0 | 23 N 1 | 10 B 0 | 18 B 1 | 1

2 10 1N Di Chiara Mauro          4.0 ITA | 25 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 12 B 1 | 1

4 11 1N Bellafiore Enzo          3.5 ITA | 26 N Â½ | 30 B 1 | 14 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | -1

6 12 2N Bisi Samuele             3.0 ITA | 27 B 1 | 5 N 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | -1

7 13 2N Cirrincione Paze' Paolo  3.0 ITA | 28 N 1 | 2 B Â½ | 15 N 0 | 6 B Â½ | 23 N 1 | -1

14 14 2N Bonino Matteo            2.5 ITA | 29 B 1 | 7 N 1 | 11 B 0 | 3 N 0 | 5 B Â½ | 1

5 15 2N Raccanello Ivano         3.5 ITA | 30 N Â½ | 26 B 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | 8 N 1 | -1

18 16 2N Liviabella Lucio         2.0 ITA | 1 B 0 | 17 N Â½ | 26 N Â½ | 27 B 1 | 2 N 0 | -1

19 17 2N Castaldo Antonio         2.0 ITA | 2 N Â½ | 16 B Â½ | 27 N 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | -1

23 18 2N Giachino Adriano         2.0 ITA | 3 B 0 | 23 N 0 | 30 B 1 | 24 B 1 | 9 N 0 | 1

22 19 2N Piazza Giacomo           2.0 ITA | 4 N 0 | 24 B 1 | 2 N 0 | 29 B 1 | 25 N 0 | -1

27 20 2N Gennaro Isabella         1.0 ITA | 5 B 0 | 25 N 1 | 3 B 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 1

20 21 2N Drago Paolo              2.0 ITA | 6 N 0 | 28 B 1 | 7 B 0 | 26 N 0 | 24 N 1 | -1

30 22 3N Agostino Pietro          0.0 ITA | 7 B 0 | 27 N 0 | 24 N 0 | 28 B 0 | 0 Â½ | 0

21 23 2N Cappa Enrico             2.0 ITA | 8 N 0 | 18 B 1 | 9 B 0 | 20 N 1 | 13 B 0 | 1

28 24 3N Combina Alberto          1.0 ITA | 9 B 0 | 19 N 0 | 22 B 1 | 18 N 0 | 21 B 0 | 1

17 25 3N Tricerri Pierino         2.5 ITA | 10 N 0 | 20 B 0 | 28 N Â½ | 30 N 1 | 19 B 1 | -1

15 26 3N Bosticardo Tommaso       2.5 ITA | 11 B Â½ | 15 N 0 | 16 B Â½ | 21 B 1 | 28 N Â½ | 1

25 27 3N Bisi Riccardo            2.0 ITA | 12 N 0 | 22 B 1 | 17 B 0 | 16 N 0 | 20 B 1 | 1

24 28 3N Bogatto Mario            2.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 25 B Â½ | 22 N 1 | 26 B Â½ | 1

29 29 NC Conti Daniele            0.0 ITA | 14 N 0 | 0 Â½ | 5 B 0 | 19 N 0 | 30 B 0 | 0

26 30 NC Giunto Stefano           1.5 ITA | 15 B Â½ | 11 N 0 | 18 N 0 | 25 B 0 | 29 N 1 | -1
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WE 14. CITTA' DI IVREA (1002030A)
IVREA - 19-03-2010 - 21-03-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 3N Agostino Pietro          ITA 1576 2 0.00 0.78 -0.78 1599.25645 1951 M 858870 135302

11 1N Bellafiore Enzo          ITA 1827 2 1.00 0.71 0.29 1748.601697 1955 M 841722 132068

12 2N Bisi Samuele             ITA 1786 4 2.00 0.99 1.01 1937.601955 1995 M 843040 130963

28 3N Bogatto Mario            ITA 1451 4 1.50 1.17 0.33 1594.001462 1938 M 820369 100780

14 2N Bonino Matteo            ITA 1729 4 1.50 0.99 0.51 1821.001785 1996 M 873721 141072

4 CM Caresana Alessandro      ITA 1994 5 4.00 3.49 0.51 1833.002073 1965 M 834653 100784

17 2N Castaldo Antonio         ITA 1698 4 1.00 0.98 0.02 1827.001700 1952 M 841757 100786

1 FM Castaldo Folco VincenzoITA 2407 5 5.00 4.60 0.4 1821.002621 1981 M 806560 100787

5 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1943 4 1.50 2.77 -1.27 1705.001669 1959 M 863734 139409

13 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1785 3 2.00 1.32 0.68 1756.801650 1996 M 873756 139413

9 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 3 1.00 1.59 -0.59 1732.201662 1965 M 824283 102544

10 1N Di Chiara Mauro          ITA 1868 5 4.00 2.36 1.64 1922.402163 1980 M 825034 120599

21 2N Drago Paolo              ITA 1585 3 1.00 0.91 0.09 1672.401472 1997 M 854182 133860

2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2097 5 3.00 4.33 -1.33 1752.201825 1990 M 822051 120120

20 2N Gennaro Isabella         ITA 1633 3 1.00 0.88 0.12 1707.001338 1997 F 866555 135691

18 2N Giachino Adriano         ITA 1686 2 0.00 0.38 -0.38 1677.601428 1960 M 835811 100790

6 1N Giunto Andrea            ITA 1938 4 3.00 2.93 0.07 1744.001937 1993 M 847674 124176

7 CM Guglielmi Nicolo'        ITA 1928 5 3.00 3.22 -0.22 1796.201869 1937 M 816396 100792

16 2N Liviabella Lucio         ITA 1716 3 0.50 0.70 -0.2 1836.201649 1933 M 829480 102168

3 CM Lucchese Paolo           ITA 2024 4 3.00 3.35 -0.35 1729.001922 1959 M 815209 106182

8 1N Paonessa Denis           ITA 1908 3 1.50 1.31 0.19 1868.201689 1971 M 836931 100797

19 2N Piazza Giacomo           ITA 1634 3 0.00 0.83 -0.83 1707.401531 1938 M 860786 109764

25 3N Tricerri Pierino         ITA 1521 4 1.50 1.41 0.09 1592.601558 1958 M 858862 100806
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WE 14. CITTA' DI IVREA (1002030A)
IVREA - 19-03-2010 - 21-03-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 3N Bisi Riccardo            ITA 1476 0 0.00 1.20 0.8 24 1681.801442 2000 M 133865

26 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1503 1 0.00 1.50 1 30 1661.201488 1997 M 134583

23 2N Cappa Enrico             ITA 1571 0 0.00 1.20 0.8 24 1777.201538 1970 M 104395

24 3N Combina Alberto          ITA 1542 0 0.00 1.70 -0.7 -21 1671.001305 1995 M 139508

29 NC Conti Daniele            ITA 1383 1 0.00 0.90 -0.9 -33 1670.75913 1975 M 144840

30 NC Giunto Stefano           ITA 1377 2 1.50 1.10 0.4 15 1628.801397 1998 M 131389

15 2N Raccanello Ivano         ITA 1727 2 1.50 2.70 0.8 24 1680.001697 1968 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE 14. CITTA' DI IVREA (1002030A)
IVREA - 19-03-2010 - 21-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Liviabella Lucio         ITA 1716   |  1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2407 0 - 1

2 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2097   |  17 2N Castaldo Antonio         ITA 1698 Â½ - Â½

3 18 2N Giachino Adriano         ITA 1686   |  3 CM Lucchese Paolo           ITA 2024 0 - 1

4 4 CM Caresana Alessandro      ITA 1994   |  19 2N Piazza Giacomo           ITA 1634 1 - 0

5 20 2N Gennaro Isabella         ITA 1633   |  5 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1943 0 - 1

6 6 1N Giunto Andrea            ITA 1938   |  21 2N Drago Paolo              ITA 1585 1 - 0

7 22 3N Agostino Pietro          ITA 1576   |  7 CM Guglielmi Nicolo'        ITA 1928 0 - 1

8 8 1N Paonessa Denis           ITA 1908   |  23 2N Cappa Enrico             ITA 1571 1 - 0

9 24 3N Combina Alberto          ITA 1542   |  9 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 0 - 1

10 10 1N Di Chiara Mauro          ITA 1868   |  25 3N Tricerri Pierino         ITA 1521 1 - 0

11 26 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1503   |  11 1N Bellafiore Enzo          ITA 1827 Â½ - Â½

12 12 2N Bisi Samuele             ITA 1786   |  27 3N Bisi Riccardo            ITA 1476 1 - 0

13 28 3N Bogatto Mario            ITA 1451   |  13 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1785 0 - 1

14 14 2N Bonino Matteo            ITA 1729   |  29 NC Conti Daniele            ITA 1383 1 - 0

15 30 NC Giunto Stefano           ITA 1377   |  15 2N Raccanello Ivano         ITA 1727 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE 14. CITTA' DI IVREA (1002030A)
IVREA - 19-03-2010 - 21-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Castaldo Folco Vincenzo1 ITA 2407   |  8 1N Paonessa Denis           1 ITA 1908 1 - 0

2 3 CM Lucchese Paolo           1 ITA 2024   |  10 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1868 0 - 1

3 9 1N Crepaldi Marco           1 ITA 1874   |  4 CM Caresana Alessandro      1 ITA 1994 0 - 1

4 5 1N Cirrincione Giansalvo    1 ITA 1943   |  12 2N Bisi Samuele             1 ITA 1786 0 - 1

5 7 CM Guglielmi Nicolo'        1 ITA 1928   |  14 2N Bonino Matteo            1 ITA 1729 0 - 1

6 13 2N Cirrincione Paze' Paolo  1 ITA 1785   |  2 CM Finocchiaro Gianluca     0.5 ITA 2097 Â½ - Â½

7 11 1N Bellafiore Enzo          0.5 ITA 1827   |  30 NC Giunto Stefano           0.5 ITA 1377 1 - 0

8 15 2N Raccanello Ivano         0.5 ITA 1727   |  26 3N Bosticardo Tommaso       0.5 ITA 1503 1 - 0

9 17 2N Castaldo Antonio         0.5 ITA 1698   |  16 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1716 Â½ - Â½

10 23 2N Cappa Enrico             0 ITA 1571   |  18 2N Giachino Adriano         0 ITA 1686 1 - 0

11 19 2N Piazza Giacomo           0 ITA 1634   |  24 3N Combina Alberto          0 ITA 1542 1 - 0

12 25 3N Tricerri Pierino         0 ITA 1521   |  20 2N Gennaro Isabella         0 ITA 1633 0 - 1

13 21 2N Drago Paolo              0 ITA 1585   |  28 3N Bogatto Mario            0 ITA 1451 1 - 0

14 27 3N Bisi Riccardo            0 ITA 1476   |  22 3N Agostino Pietro          0 ITA 1576 1 - 0

15 6 1N Giunto Andrea            1 ITA 1938   |  Â½ - F

16 29 NC Conti Daniele            0 ITA 1383   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE 14. CITTA' DI IVREA (1002030A)
IVREA - 19-03-2010 - 21-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1868   |  1 FM Castaldo Folco Vincenzo2 ITA 2407 0 - 1

2 4 CM Caresana Alessandro      2 ITA 1994   |  12 2N Bisi Samuele             2 ITA 1786 0 - 1

3 14 2N Bonino Matteo            2 ITA 1729   |  11 1N Bellafiore Enzo          1.5 ITA 1827 0 - 1

4 15 2N Raccanello Ivano         1.5 ITA 1727   |  13 2N Cirrincione Paze' Paolo  1.5 ITA 1785 1 - 0

5 8 1N Paonessa Denis           1 ITA 1908   |  6 1N Giunto Andrea            1.5 ITA 1938 Â½ - Â½

6 2 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2097   |  19 2N Piazza Giacomo           1 ITA 1634 1 - 0

7 20 2N Gennaro Isabella         1 ITA 1633   |  3 CM Lucchese Paolo           1 ITA 2024 0 - 1

8 21 2N Drago Paolo              1 ITA 1585   |  7 CM Guglielmi Nicolo'        1 ITA 1928 0 - 1

9 23 2N Cappa Enrico             1 ITA 1571   |  9 1N Crepaldi Marco           1 ITA 1874 0 - 1

10 27 3N Bisi Riccardo            1 ITA 1476   |  17 2N Castaldo Antonio         1 ITA 1698 0 - 1

11 29 NC Conti Daniele            0.5 ITA 1383   |  5 1N Cirrincione Giansalvo    1 ITA 1943 0 - 1

12 26 3N Bosticardo Tommaso       0.5 ITA 1503   |  16 2N Liviabella Lucio         0.5 ITA 1716 Â½ - Â½

13 18 2N Giachino Adriano         0 ITA 1686   |  30 NC Giunto Stefano           0.5 ITA 1377 1 - 0

14 24 3N Combina Alberto          0 ITA 1542   |  22 3N Agostino Pietro          0 ITA 1576 1 - 0

15 28 3N Bogatto Mario            0 ITA 1451   |  25 3N Tricerri Pierino         0 ITA 1521 Â½ - Â½

FSI - WE 14. CITTA' DI IVREA (1002030A) - IVREA - 19-03-2010 - 21-03-2010 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE 14. CITTA' DI IVREA (1002030A)
IVREA - 19-03-2010 - 21-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Bisi Samuele             3 ITA 1786   |  1 FM Castaldo Folco Vincenzo3 ITA 2407 0 - 1

2 11 1N Bellafiore Enzo          2.5 ITA 1827   |  15 2N Raccanello Ivano         2.5 ITA 1727 1 - 0

3 7 CM Guglielmi Nicolo'        2 ITA 1928   |  2 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2097 1 - 0

4 3 CM Lucchese Paolo           2 ITA 2024   |  14 2N Bonino Matteo            2 ITA 1729 1 - 0

5 5 1N Cirrincione Giansalvo    2 ITA 1943   |  4 CM Caresana Alessandro      2 ITA 1994 0 - 1

6 9 1N Crepaldi Marco           2 ITA 1874   |  10 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1868 0 - 1

7 13 2N Cirrincione Paze' Paolo  1.5 ITA 1785   |  6 1N Giunto Andrea            2 ITA 1938 Â½ - Â½

8 17 2N Castaldo Antonio         2 ITA 1698   |  8 1N Paonessa Denis           1.5 ITA 1908 0 - 1

9 16 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1716   |  27 3N Bisi Riccardo            1 ITA 1476 1 - 0

10 18 2N Giachino Adriano         1 ITA 1686   |  24 3N Combina Alberto          1 ITA 1542 1 - 0

11 20 2N Gennaro Isabella         1 ITA 1633   |  23 2N Cappa Enrico             1 ITA 1571 0 - 1

12 26 3N Bosticardo Tommaso       1 ITA 1503   |  21 2N Drago Paolo              1 ITA 1585 1 - 0

13 19 2N Piazza Giacomo           1 ITA 1634   |  29 NC Conti Daniele            0.5 ITA 1383 1 - 0

14 30 NC Giunto Stefano           0.5 ITA 1377   |  25 3N Tricerri Pierino         0.5 ITA 1521 0 - 1

15 22 3N Agostino Pietro          0 ITA 1576   |  28 3N Bogatto Mario            0.5 ITA 1451 0 - 1
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WE 14. CITTA' DI IVREA (1002030A)
IVREA - 19-03-2010 - 21-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Castaldo Folco Vincenzo4 ITA 2407   |  11 1N Bellafiore Enzo          3.5 ITA 1827 1 - 0

2 4 CM Caresana Alessandro      3 ITA 1994   |  7 CM Guglielmi Nicolo'        3 ITA 1928 1 - 0

3 10 1N Di Chiara Mauro          3 ITA 1868   |  12 2N Bisi Samuele             3 ITA 1786 1 - 0

4 8 1N Paonessa Denis           2.5 ITA 1908   |  15 2N Raccanello Ivano         2.5 ITA 1727 0 - 1

5 6 1N Giunto Andrea            2.5 ITA 1938   |  17 2N Castaldo Antonio         2 ITA 1698 1 - 0

6 2 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2097   |  16 2N Liviabella Lucio         2 ITA 1716 1 - 0

7 14 2N Bonino Matteo            2 ITA 1729   |  5 1N Cirrincione Giansalvo    2 ITA 1943 Â½ - Â½

8 9 1N Crepaldi Marco           2 ITA 1874   |  18 2N Giachino Adriano         2 ITA 1686 1 - 0

9 23 2N Cappa Enrico             2 ITA 1571   |  13 2N Cirrincione Paze' Paolo  2 ITA 1785 0 - 1

10 25 3N Tricerri Pierino         1.5 ITA 1521   |  19 2N Piazza Giacomo           2 ITA 1634 1 - 0

11 28 3N Bogatto Mario            1.5 ITA 1451   |  26 3N Bosticardo Tommaso       2 ITA 1503 Â½ - Â½

12 27 3N Bisi Riccardo            1 ITA 1476   |  20 2N Gennaro Isabella         1 ITA 1633 1 - 0

13 24 3N Combina Alberto          1 ITA 1542   |  21 2N Drago Paolo              1 ITA 1585 0 - 1

14 29 NC Conti Daniele            0.5 ITA 1383   |  30 NC Giunto Stefano           0.5 ITA 1377 0 - 1

15 3 CM Lucchese Paolo           3 ITA 2024   |  Â½ - F

16 22 3N Agostino Pietro          0 ITA 1576   |  Â½ - F
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IVREA - 19-03-2010 - 21-03-2010

1 Castaldo Folco Vincenzo
FM ITA   Elo FIDE: 2407 Perf: 2621 Media: 1821.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Liviabella Lucio         ITA 1716 691 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Paonessa Denis           ITA 1908 499 0.92 1 2 2

3 N 10 1N Di Chiara Mauro          ITA 1868 539 0.92 1 3 3

4 N 12 2N Bisi Samuele             ITA 1786 621 0.92 1 4 4

5 B 11 1N Bellafiore Enzo          ITA 1827 580 0.92 1 5 5

4.6 5 5

2 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 1825 Media: 1752.20 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Castaldo Antonio         ITA 1698 399 0.92 Â½ 0 0

2 N 13 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1785 312 0.86 Â½ 0 0

3 B 19 2N Piazza Giacomo           ITA 1634 463 0.92 1 1 1

4 N 7 CM Guglielmi Nicolo'        ITA 1928 169 0.72 0 1 1

5 B 16 2N Liviabella Lucio         ITA 1716 381 0.91 1 2 2

4.33 2 2

3 Lucchese Paolo           
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 1922 Media: 1729.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Giachino Adriano         ITA 1686 338 0.88 1 1 1

2 B 10 1N Di Chiara Mauro          ITA 1868 156 0.71 0 1 1

3 N 20 2N Gennaro Isabella         ITA 1633 391 0.91 1 2 2

4 B 14 2N Bonino Matteo            ITA 1729 295 0.85 1 3 3

5 0 Â½ F 3 3

3.35 3 3

4 Caresana Alessandro      
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2073 Media: 1833.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Piazza Giacomo           ITA 1634 360 0.9 1 1 1

2 N 9 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 120 0.66 1 2 2

3 B 12 2N Bisi Samuele             ITA 1786 208 0.77 0 2 2

4 N 5 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1943 51 0.57 1 3 3

5 B 7 CM Guglielmi Nicolo'        ITA 1928 66 0.59 1 4 4

3.49 4 4
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5 Cirrincione Giansalvo    
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1669 Media: 1705.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Gennaro Isabella         ITA 1633 310 0.86 1 1 1

2 B 12 2N Bisi Samuele             ITA 1786 157 0.71 0 1 1

3 N 29 NC Conti Daniele            ITA 1383 1 1 2

4 B 4 CM Caresana Alessandro      ITA 1994 -51 0.43 0 1 2

5 N 14 2N Bonino Matteo            ITA 1729 214 0.77 Â½ 1 2

2.77 1 2

6 Giunto Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1937 Media: 1744.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Drago Paolo              ITA 1585 353 0.89 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 8 1N Paonessa Denis           ITA 1908 30 0.54 Â½ 1 1

4 N 13 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1785 153 0.7 Â½ 1 1

5 B 17 2N Castaldo Antonio         ITA 1698 240 0.8 1 2 2

2.93 2 2

7 Guglielmi Nicolo'        
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1869 Media: 1796.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Agostino Pietro          ITA 1576 352 0.89 1 1 1

2 B 14 2N Bonino Matteo            ITA 1729 199 0.76 0 1 1

3 N 21 2N Drago Paolo              ITA 1585 343 0.88 1 2 2

4 B 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2097 -169 0.28 1 3 3

5 N 4 CM Caresana Alessandro      ITA 1994 -66 0.41 0 3 3

3.22 3 3

8 Paonessa Denis           
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1689 Media: 1868.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Cappa Enrico             ITA 1571 1 0 1

2 N 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2407 -499 0.08 0 0 1

3 B 6 1N Giunto Andrea            ITA 1938 -30 0.46 Â½ 0 1

4 N 17 2N Castaldo Antonio         ITA 1698 210 0.77 1 1 2

5 B 15 2N Raccanello Ivano         ITA 1727 0 1 2

1.31 1 2
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9 Crepaldi Marco           
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1662 Media: 1732.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Combina Alberto          ITA 1542 1 0 1

2 B 4 CM Caresana Alessandro      ITA 1994 -120 0.34 0 0 1

3 N 23 2N Cappa Enrico             ITA 1571 1 0 2

4 B 10 1N Di Chiara Mauro          ITA 1868 6 0.51 0 0 2

5 B 18 2N Giachino Adriano         ITA 1686 188 0.74 1 1 3

1.59 1 3

10 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 2163 Media: 1922.40 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Tricerri Pierino         ITA 1521 347 0.89 1 1 1

2 N 3 CM Lucchese Paolo           ITA 2024 -156 0.29 1 2 2

3 B 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2407 -539 0.08 0 2 2

4 N 9 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 -6 0.49 1 3 3

5 B 12 2N Bisi Samuele             ITA 1786 82 0.61 1 4 4

2.36 4 4

11 Bellafiore Enzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1697 Media: 1748.60 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1503 Â½ 0 0

2 B 30 NC Giunto Stefano           ITA 1377 1 0 1

3 N 14 2N Bonino Matteo            ITA 1729 98 0.63 1 1 2

4 B 15 2N Raccanello Ivano         ITA 1727 1 1 3

5 N 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2407 -580 0.08 0 1 3

0.71 1 3

12 Bisi Samuele             
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1955 Media: 1937.60 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Bisi Riccardo            ITA 1476 1 0 1

2 N 5 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1943 -157 0.29 1 1 2

3 N 4 CM Caresana Alessandro      ITA 1994 -208 0.23 1 2 3

4 B 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2407 -621 0.08 0 2 3

5 N 10 1N Di Chiara Mauro          ITA 1868 -82 0.39 0 2 3

0.99 2 3
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13 Cirrincione Paze' Paolo  
2N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1650 Media: 1756.80 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Bogatto Mario            ITA 1451 334 0.88 1 1 1

2 B 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2097 -312 0.14 Â½ 1 1

3 N 15 2N Raccanello Ivano         ITA 1727 0 1 1

4 B 6 1N Giunto Andrea            ITA 1938 -153 0.3 Â½ 1 1

5 N 23 2N Cappa Enrico             ITA 1571 1 1 2

1.32 1 2

14 Bonino Matteo            
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1785 Media: 1821.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Conti Daniele            ITA 1383 1 0 1

2 N 7 CM Guglielmi Nicolo'        ITA 1928 -199 0.24 1 1 2

3 B 11 1N Bellafiore Enzo          ITA 1827 -98 0.37 0 1 2

4 N 3 CM Lucchese Paolo           ITA 2024 -295 0.15 0 1 2

5 B 5 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1943 -214 0.23 Â½ 1 2

0.99 1 2

15 Raccanello Ivano         
2N ITA Elo Italia: 1727 Variaz: 24 Perf: 1697 Media: 1680.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Giunto Stefano           ITA 1377 350 0.89 Â½ 0 0

2 B 26 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1503 224 0.78 1 1 1

3 B 13 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1785 -58 0.42 1 2 2

4 N 11 1N Bellafiore Enzo          ITA 1827 -100 0.36 0 2 2

5 N 8 1N Paonessa Denis           ITA 1908 -181 0.26 1 3 3

2.71 3 3

16 Liviabella Lucio         
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1649 Media: 1836.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2407 -691 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Castaldo Antonio         ITA 1698 18 0.53 Â½ 0 0

3 N 26 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1503 Â½ 0 0

4 B 27 3N Bisi Riccardo            ITA 1476 1 0 1

5 N 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2097 -381 0.09 0 0 1

0.7 0 1
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17 Castaldo Antonio         
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1700 Media: 1827.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2097 -399 0.08 Â½ 0 0

2 B 16 2N Liviabella Lucio         ITA 1716 -18 0.47 Â½ 0 0

3 N 27 3N Bisi Riccardo            ITA 1476 1 0 1

4 B 8 1N Paonessa Denis           ITA 1908 -210 0.23 0 0 1

5 N 6 1N Giunto Andrea            ITA 1938 -240 0.2 0 0 1

0.98 0 1

18 Giachino Adriano         
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1428 Media: 1677.60 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Lucchese Paolo           ITA 2024 -338 0.12 0 0 0

2 N 23 2N Cappa Enrico             ITA 1571 0 0 0

3 B 30 NC Giunto Stefano           ITA 1377 1 0 1

4 B 24 3N Combina Alberto          ITA 1542 1 0 2

5 N 9 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 -188 0.26 0 0 2

0.38 0 2

19 Piazza Giacomo           
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1531 Media: 1707.40 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Caresana Alessandro      ITA 1994 -360 0.1 0 0 0

2 B 24 3N Combina Alberto          ITA 1542 1 0 1

3 N 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2097 -463 0.08 0 0 1

4 B 29 NC Conti Daniele            ITA 1383 1 0 2

5 N 25 3N Tricerri Pierino         ITA 1521 113 0.65 0 0 2

0.83 0 2

20 Gennaro Isabella         
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1338 Media: 1707.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1943 -310 0.14 0 0 0

2 N 25 3N Tricerri Pierino         ITA 1521 112 0.65 1 1 1

3 B 3 CM Lucchese Paolo           ITA 2024 -391 0.09 0 1 1

4 B 23 2N Cappa Enrico             ITA 1571 0 1 1

5 N 27 3N Bisi Riccardo            ITA 1476 0 1 1

0.88 1 1
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21 Drago Paolo              
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1472 Media: 1672.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Giunto Andrea            ITA 1938 -353 0.11 0 0 0

2 B 28 3N Bogatto Mario            ITA 1451 134 0.68 1 1 1

3 B 7 CM Guglielmi Nicolo'        ITA 1928 -343 0.12 0 1 1

4 N 26 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1503 0 1 1

5 N 24 3N Combina Alberto          ITA 1542 1 1 2

0.91 1 2

22 Agostino Pietro          
3N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 645 Media: 1599.25 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Guglielmi Nicolo'        ITA 1928 -352 0.11 0 0 0

2 N 27 3N Bisi Riccardo            ITA 1476 0 0 0

3 N 24 3N Combina Alberto          ITA 1542 0 0 0

4 B 28 3N Bogatto Mario            ITA 1451 125 0.67 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0.78 0 0

23 Cappa Enrico             
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 24 Perf: 1538 Media: 1777.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Paonessa Denis           ITA 1908 -337 0.12 0 0 0

2 B 18 2N Giachino Adriano         ITA 1686 -115 0.34 1 1 1

3 B 9 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 -303 0.14 0 1 1

4 N 20 2N Gennaro Isabella         ITA 1633 -62 0.41 1 2 2

5 B 13 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1785 -214 0.23 0 2 2

1.24 2 2

24 Combina Alberto          
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: -21 Perf: 1305 Media: 1671.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 -332 0.12 0 0 0

2 N 19 2N Piazza Giacomo           ITA 1634 -92 0.37 0 0 0

3 B 22 3N Agostino Pietro          ITA 1576 -34 0.45 1 1 1

4 N 18 2N Giachino Adriano         ITA 1686 -144 0.31 0 1 1

5 B 21 2N Drago Paolo              ITA 1585 -43 0.44 0 1 1

1.69 1 1
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25 Tricerri Pierino         
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1558 Media: 1592.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Di Chiara Mauro          ITA 1868 -347 0.11 0 0 0

2 B 20 2N Gennaro Isabella         ITA 1633 -112 0.35 0 0 0

3 N 28 3N Bogatto Mario            ITA 1451 70 0.6 Â½ 0 0

4 N 30 NC Giunto Stefano           ITA 1377 1 0 1

5 B 19 2N Piazza Giacomo           ITA 1634 -113 0.35 1 1 2

1.41 1 2

26 Bosticardo Tommaso       
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 30 Perf: 1488 Media: 1661.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Bellafiore Enzo          ITA 1827 -324 0.13 Â½ 0 0

2 N 15 2N Raccanello Ivano         ITA 1727 -224 0.22 0 0 0

3 B 16 2N Liviabella Lucio         ITA 1716 -213 0.23 Â½ 0 0

4 B 21 2N Drago Paolo              ITA 1585 -82 0.39 1 1 1

5 N 28 3N Bogatto Mario            ITA 1451 52 0.57 Â½ 1 1

1.54 1 1

27 Bisi Riccardo            
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 24 Perf: 1442 Media: 1681.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Bisi Samuele             ITA 1786 -310 0.14 0 0 0

2 B 22 3N Agostino Pietro          ITA 1576 -100 0.36 1 1 1

3 B 17 2N Castaldo Antonio         ITA 1698 -222 0.22 0 1 1

4 N 16 2N Liviabella Lucio         ITA 1716 -240 0.2 0 1 1

5 B 20 2N Gennaro Isabella         ITA 1633 -157 0.29 1 2 2

1.21 2 2

28 Bogatto Mario            
3N ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1462 Media: 1594.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1785 -334 0.12 0 0 0

2 N 21 2N Drago Paolo              ITA 1585 -134 0.32 0 0 0

3 B 25 3N Tricerri Pierino         ITA 1521 -70 0.4 Â½ 0 0

4 N 22 3N Agostino Pietro          ITA 1576 -125 0.33 1 1 1

5 B 26 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1503 Â½ 1 1

1.17 1 1
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29 Conti Daniele            
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -33 Perf: 913 Media: 1670.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Bonino Matteo            ITA 1729 -346 0.11 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 5 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1943 -560 0.08 0 0 0

4 N 19 2N Piazza Giacomo           ITA 1634 -251 0.19 0 0 0

5 B 30 NC Giunto Stefano           ITA 1377 6 0.51 0 0 0

0.89 0 0

30 Giunto Stefano           
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 15 Perf: 1397 Media: 1628.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Raccanello Ivano         ITA 1727 -350 0.11 Â½ 0 0

2 N 11 1N Bellafiore Enzo          ITA 1827 -450 0.08 0 0 0

3 N 18 2N Giachino Adriano         ITA 1686 -309 0.14 0 0 0

4 B 25 3N Tricerri Pierino         ITA 1521 -144 0.31 0 0 0

5 N 29 NC Conti Daniele            ITA 1383 -6 0.49 1 1 1

1.13 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N Raccanello Ivano         ITA 3 2.0 1840 1855 1727 1968 M

23 2N Cappa Enrico             ITA 5 2.0 1777 1705 1571 1970 M 104395

24 3N Combina Alberto          ITA 5 1.0 1671 1431 1542 1995 M 139508

26 3N Bosticardo Tommaso       ITA 4 2.5 1644 1659 1503 1997 M 134583

27 3N Bisi Riccardo            ITA 5 2.0 1681 1609 1476 2000 M 133865

29 NC Conti Daniele            ITA 3 0.0 1768 968 1383 1975 M 144840

30 NC Giunto Stefano           ITA 3 0.0 1678 878 1377 1998 M 131389
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